
J.P. CHENET ROSÉ 3L BAG IN BOX

» VÍNO » Bag In Box » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

27.12.2024 00:53
1/1

Výrobce J.P.CHENET 
Kód produktu 1004530 
EAN 3500610032820 

Barva je lesklá, lososově růžová. Velmi výrazná vůně
odhalující aroma čerstvé červených plodů, jako jsou jahody.
Jemná, svěží a elegantní víno. Na patře perfektní rovnováha.
BIB (bag in box) Víno je vzduchotěsně uzavřeno v plastovém
vaku a k pronikání vzduchu nedochází ani při stáčení, jelikož
sáček se postupně smršťuje. Takto balené víno lze po
otevření uchovat v chladu 6 až 8 týdnu. Každý vak je opatřen
stáčecím kohoutkem a je připraven ihned k použití.

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Toto růžové víno v bag in boxu, dale jen BIB, není
krabicové víno! Jde o speciálně vyvinutý volně
ložený foliovo-celofanový pytlík v kartonu se
samostatným výčepním ventilem, který zamezuje
přívod vzduchu k vínu a díky tomu vydrží několik
týdnu po otevření v běžné lednici (ideálně vinotéka,
která je pro jakekoliv láhve vína nutná). Naproti
tomu červené víno do lednice nesmí ani v BIB.
Chcete-li doušek, velikost otevřené láhve Vas nenutí
víno dopíjet.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast D´Oc 
Chuť suché 
Barva růžová 


